



**Getränke  
und mehr...**

Angebote gültig vom

09.02. bis 21.02.2026

IXI Getränke GmbH  
Am Industriehof 7-9  
60487 Frankfurt am Main  
Tel.: 069 / 70 80 91

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 08:30 - 19:00 Uhr  
Sa. 08:30 - 15:00 Uhr

# Zum Anstoßen auf die Liebe!

**Beck's**  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,51 €  
**11,99**  
zzgl. 3,42 Pfand

**Franziskaner**  
Weißbier  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,40 €  
**13,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Corona**  
Extra  
20 x 0,355 Liter  
1 Liter = 2,82 €  
**19,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Lammsbräu**  
versch. Sorten  
10 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,57 €  
**8,49**  
zzgl. 2,30 Pfand

**Flensburger**  
versch. Sorten  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,04 €  
**13,49**  
zzgl. 4,50 Pfand

**Krombacher**  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,77 €  
**13,99**  
zzgl. 3,42 Pfand

**Desperados**  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,79 €  
**29,99**  
zzgl. 3,42 Pfand

**Paulaner**  
Original Münchner  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
**14,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Budweiser**  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
**14,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Diebels**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,20 €  
**11,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Estrella Galicia**  
Especial  
30 x 0,2 Liter  
1 Liter = 3,17 €  
**18,99**  
zzgl. 4,46 Pfand

**Astra**  
versch. Sorten  
27 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,57 €  
**13,99**  
zzgl. 3,66 Pfand

**Alpirsbacher**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
**18,95**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Weihenstephan**  
Hefeweizen  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
**18,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Grevensteiner**  
Steinie  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,12 €  
**13,99**  
zzgl. 3,10 Pfand

**Oberdorfer**  
Helles  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,70 €  
**16,99**  
zzgl. 3,10 Pfand



*Getränke  
und mehr...*

Angebote gültig vom

09.02. bis 21.02.2026

IXI Getränke GmbH  
Am Industriehof 7-9  
60487 Frankfurt am Main  
Tel.: 069 / 70 80 91

Öffnungszeiten:  
Mo.-Fr. 08:30 - 19:00 Uhr  
Sa. 08:30 - 15:00 Uhr

## Zum Anstoßen auf die Liebe!



Volvic  
Naturelle  
6 x 1,5 Liter PET  
1 Liter = 1,00 €

**8,99**

zzgl. 3,00 Pfand



Rhön Sprudel  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,50 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Gerolsteiner  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,58 €

**6,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,15 €

**16,99**

zzgl. 5,10 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,08 €

**12,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
12 x 0,5 Liter PET  
1 Liter = 3,17 €

**18,99**

zzgl. 4,50 Pfand



Schweppes  
versch. Sorten  
6 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,50 €

**8,99**

zzgl. 2,40 Pfand



Elisabethen Quelle  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,54 €

**6,49**

zzgl. 3,30 Pfand